

## MOTION TILL ÅRSMÖTET mars 2021

"STÖD LINKÖPINGS FC! Ditt bidrag är guld värt-nu och i framtiden."

"För att vi ska kunna vara ett av Sveriges topplag och leverera fotboll i världsklass. För att vi ska skapa fotbollsglädje. För att vi ska kunna påverka och förändra damfotbollen och möjliggöra att unga tjejers fotbollsdrömmar blir verklighet. Därför är ditt bidrag värt allt för oss."

Ovanstående text finns till insamlingsportalen FRAMTIDSFONDEN. Till dags datum har det kommit in drygt 460.000 kr. Fantastiskt bra vad medlemmarna har ställt upp. Själv har jag inte bidragit ännu. Det beror inte på att jag inte vill eller kan. Jag tycker det är väldigt svårt att förstå vad pengarna ska användas till. Jag har några frågor som jag gärna vill ha besvarade:

Finns pengarna kvar i fonden? I så fall hur är det tänkt att de ska användas?

Är pengarna slut? Vad har de då används till?

Jag har sökt men ej hittad någon redovisning, så jag antar att de finns kvar. För de har väl inte används till löpande utgifter? Styrelsens arvoden? Planhyra? Resor? Bollar?

För mig är en fond där du kan söka pengar till ett specifikt projekt som sedan ska redovisas.

Mitt förslag till Årsmötet:

Gör om denna insamling och använd de insamlade pengarna till den nybildade akademien. Då vet alla att pengarna verkligen går till en satsning på framtiden och kan förverkliga unga tjejers fotbollsdrömmar.

Hälsningar

Janne Fredriksson

## Svar på motion

Det finns många som vill stödja Linköpings FC på olika sätt. 2016 startades initiativet Framtidsfonden upp för att göra det möjligt för privatpersoner att finansiellt bidra till föreningens verksamhet och utveckling. Genom Framtidsfonden har det varit möjligt att bli månadsgivare eller givare vid enskilda tillfällen. LFC har dels använt sig av en tjänst som heter Zohero för att kunna ge finansiella gåvor till Framtidsfonden och dels har givare kunnat betala in sin gåva direkt till LFC:s bankgiro. Vid vissa tillfällen sedan 2016 har LFC genomfört crowdfunding kampanjer för att lyfta fram möjligheten att stödja LFC med en gåva genom Framtidsfonden. Det årliga bidraget via Framtidsfonden har varierat mellan åren. De pengar som refereras till i motionen är de medel som inkommit via betaltjänsten Zohero. Föreningen vill rikta ett stort tack till alla våra gåvogivare som har varit med och gett en eller flera gåvor till LFC genom Framtidsfonden.

Sedan 2016 har LFC använt dessa medel för att möjliggöra vår verksamhet. Gåvorna har möjliggjort att vi som förening kan bedriva och utveckla vår verksamhet. Ett viktigt fokus för föreningen har varit att erbjuda en attraktiv och utvecklande miljö för såväl våra elitfotbollsspelare som våra spelare i LFC akademi. Det är inom dessa två områden som gåvorna från LFC:s Framtidsfond gjort skillnad. Föreningen har aldrig haft som avsikt att avsätta de medel som inkommit via Framtidsfonden i en fond utan sett att de ska omsättas i verksamheten för att kunna driva utvecklingen framåt. Det betyder att alla våra gåvogivare sedan 2016 har varit med och bidragit till föreningens verksamhet och utveckling.

Det är en utmaning att bedriva en dam- och flickfotboll förening på elitnivå. Kostnaderna har stadigt ökat under åren i takt med ökad jämställdhet, vilket vi vill och ska vara med och driva, och i takt på ökade krav för att kunna erbjuda en attraktiv och utvecklande träningsmiljö för våra spelare inom LFC elit och LFC akademi. Det vi ser är att intäkterna inte följt med i samma takt. Som förening behöver vi därför båda vara kreativa och framåtutvecklade för att öka befintliga intäkter samtidigt som vi behöver hitta nya vägar. Gåvor genom Framtidsfonden är och kommer att vara en viktigt intäkt för oss även framåt men vi ser också ett behov av att utveckla formerna för Framtidsfonden.

Styrelsen kommer därför under 2021 se över och utveckla formerna och namnet för Framtidsfonden. Dels läggs tjänsten Zohero ner per den 1 mars 2021 och vi behöver då hitta nya sätt för att kunna fortsätta vara privat månadsgivare. Vi planerar även från och med 2021 att som en del av föreningens årsberättelse på ett bättre sätt, varje år, redovisa för de medel som vi fått in via Framtidsfonden och till vad dem har bidragit.

Med detta svar anser styrelsen att motionen **"STÖD LINKÖPINGS FC! Ditt bidrag är guld värt-nu och i framtiden."** är besvarad.

2021-02-22, Styrelsen för Linköpings FC